l

\

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВ СКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОВЛАСТИ

ОТ 24f lczalra Jk€- NS /,r/
р. п. Таловм

Г*l
о внесении изменений в
постановление администрации
таловского муниципального
района от 2б.08.201б г. ЛЪ 325 (Об

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

перечня
имущества,

утверfi(дении
муниципального
цаходящегося в собственности
таловского муниципальцого
раиоца и свободного от прав
третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов
малого и среднего
предпри нимательства),
предназначенного для
предоставления во владение п
(или) пользование субъектам
малого и среднего
предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства>

В соответствии с Федера.гlьныМ законом от 24.07.2007 }lb 209_ФЗ (о
р€lзвитии мЕlлого и среднего rтредпринимательства)>, Федеральным законом от
22,07.2008 J\b 159-ФЗ коб оообенностях отчуждениrI недвижимого
имущества, находящегося в государственной собственности субъектов

Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого
субъектами м€lJIого и среднего предпринимательства и о внесении изменений

tЁ

в отдельные законодателъные акты Российской Федерации), постановлением

и

в ообственности таловского

прав субъектов м€lлого и среднего предпринимателъства), предн€вначенноГо

для предоставлениrI во владение и (или) пользование субъектам МаJIого и

среднего предГIринимательства организациям, образующим

и среднегоинфраструктуру поддержки субъектов м€LгIого

предпринимательствФ) внести следующие изменениrI :

1.1. Изложить rrриложение к постановлению

мунициlтЕulьного района от 26.08.2016 г. J\b 325 в новой редакции.

2. Огryбликовать настоящее rrостановление администрации Таловского

муниципЕUIьного раЙона в <<Таловском I\,[униципаJIьном Вестнике), а ТакЖе

<Интернет> на сайте администрацйи Таловского

настоящего постановления оставляю за

администрацIIи

рЕвместить в сети

муниципаJIьного раиона.

3, Контроль за исполнением

собой.

администрации Таловского мунициlr€Lльного района от 20.05.20lб г. Ng 209

(О порядке формированиrI, ведения опубликования перечнrI

муниципЕIJIъного имущества, находящегося в оооственности t€tловского

муниципаJIьного района и свободного от гIрав третьих лиц (за исклЮЧеНИеМ

имущественных прав субъектов м€lJIого и среднего rrредпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) в полЬЗОвание

субъектам малого и среднего предпринимательетва и оргаНиЗацИЯМ,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, порядке и условиях шредоставления в аренду

вкJIюченного в укщанный перечень имущеатва), администрация Таловского

муницип€Lлъного района п о ста но вл я ет :

1. В постановление администрации Таловского муницип€tльного

района от 26.08.20tб г. Ng З25 <<Об утверждении перечнrI муниципЕtпьного

имуществq находящегося в собственности Таловского муниципЕtлъного

района и свободного от прав третьих лиц (за искJIючением имущественных

Глава муниципального района В.В. Бурлин

Приложение
к постановлению администрации
муниципЕLльного района от Ns

IIеречень муниципального имущества, находящ..о." в собственности
таловского муниципального района и свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественньж прав субъектов малого и среднего
предшринимательства), предназначенного для предоставлеция
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательjтва и организациям, образуrощим и нфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

J\b

п/п
Адрес
объекта

Тип
зданиrI,
помещеЕиrI

Гfuощадь(кв.м) технические

характеристики (дrr"

машин,

оборудовануIя,

транспортных

средств, иных

механизмов)

1 ВоронежскЕuI обл.,
р.п. Талов€l"rl, ул.
Советокая,228,
пом.1

29,З (к.54)

2 Воронежск€ш обл.,
п Абрамовка, ул.
Ленина, 97А

Нежилое
помещение

14,6 (к,64)

,Ё